2022年５月 16日

各  位

会 社 名 Ｓ Ａ Ｎ Ｅ Ｉ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 西 岡 利 明

（コード番号：6230 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長長 早 川  徹

TEL. 06-6972-5955

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 16 日付で、下記のとおり執行役員の選任を行うことといたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 執行役員の選任（2022 年５月 16日付）

氏名 役職名

丸川 達也 執行役員 開発本部長

以 上